Российская Федерация

Администрация
Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2012 года                                   №  51                          п. Углеродовский

О выделении  мест для  размещения
печатных предвыборных агитационных
материалов
В соответствии с п. 7 ст. 55  Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ   «О выборах  Президента Российской  Федерации » ,  руководствуясь п.32  ст. 30 Устава  муниципального образования «Углеродовское  городское  поселение» -
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить  на  территории  Углеродовского городского поселения специальные  места  для размещения печатных предвыборных  агитационных  материалов в  помещении  почты  и   магазинов: ООО «Катюша», ИП «Осадченко», ИП «Усачёва»
 2.  Опубликовать  постановление  в  средствах  массовой  информации(обнародовать)

 3. Контроль за исполнение  данного постановления  оставляю за  собой.
Глава  Углеродовского

городского поселения                                                        В.Н. Процанов